
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 787 

                       (protokols Nr.15,  8.§.) 

 

Par telpu nomu nekustamajā īpašumā Cēsu ielā 9,  

Blomē, Smiltenes novadā 

 

Dome izskata biedrības “Abulas lauku partnerība” iesniegumu ar lūgumu pagarināt 

2009.gada 1.aprīlī savstarpēji noslēgtā nomas līguma Nr.13, nomas tiesības  uz neapdzīvojamo 

telpu, kas atrodas 1.stāvā, Cēsu ielā 9, Blomē, Smiltenes novadā, līdz 2029.gada 31.decembrim.  

 Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 19.11.2019. atzinumu (protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 1.punktu, atklāti 

balsojot ar  10 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, Dz. Zvaigzne, A.Rozītis, K.Lapiņš, E.Avotiņš, 

V.Tralla, J.Sīklēns, K.Markss, B.Mežale), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt biedrībai “Abulas lauku partnerība” pašvaldībai piederošo mantu – 

nedzīvojamo telpu ar kopējo platību 7,4 m², kas atrodas Cēsu ielā 9, Blomē, 

Smiltenes novadā.   

2. 2009.gada 1.aprīļa Līguma Nr. 13 darbības termiņu pagarināt par 10 gadiem, līdz 

2029.gada 31.decembrim. 

3. Noteikt iznomāto telpu nomas maksu mēnesī – 9,70 euro (deviņi eiro un 70 centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa. 

4. Uzdot Blomes pagasta pārvaldes vadītājam Gaidim Bogdanovam sagatavot 

atbilstošu vienošanos par telpu nomas līguma pagarinājumu. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                          G.Kukainis  
 


